



UKEPLAN FOR 2. TRINN UKE 48 November-Autumnn

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Samling</p> <p>Tema Vi jobber med forestilling.</p>  <p>Leketid</p> <p>Arbeidsplan</p> 	<p>Samling</p> <p>HUSK BIBLIOTEKSØKER</p> <p>Bibliotek</p> <p>Engelsk</p> <p>Matematikk</p>  <p>Leketid</p> <p>Tema Vi øver i Aula</p> 	<p>Samling</p> <p>Matematikk stasjoner</p> <p>Halvparten</p>  <p>Leketid</p> <p>Tema/kunst og håndverk</p> 	<p>SIRKUS SHOW kl: 17.30</p> <p>Samling</p> <p>TEMA</p>  <p>Generalprøve for 1. og 6. trinn</p> <p>Leketid/hjertelekse</p> <p>Mitt valg - Hva skjer når vi krangler? Hvordan kan vi bli venner igjen etterpå?</p> 	<p>Samling</p> <p>Fremføre leseleksen.</p> <p>Kunst og håndverk</p> <p>Vi lager julepynt til klasserommet og gjør klart til advent.</p>  <p>Leketid</p> <p>God helg</p>
Skoledagen slutter 13.00	Skoledagen slutter 13.00	Skoledagen slutter 13.00	Skoledagen slutter 13.00	Skoledagen slutter 12.15

LEKSER: Leselekse: Se leselekse og skrivelekse i lekseperm **Matematikk:** Se lekseperm

Denne uken jobber vi mot disse målene:

Norsk: Diftonger - Ai, ei, au og ØY

Matematikk: Dobbelte og halvparten, tallene til 100.

Mitt valg (sosial kompetanse): Jeg kan være et godt publikum når de andre opptrer.

English:

Family and home - kitchen, living room, bedroom and bathroom.

Ukens sang:

Velkommen sang, Klovnnesangen, Salamis Elefant og Sirkus KOKOS.

Beskjed til hjemmet: LEKSER INN PÅ TORSDAG!!!

Vi gleder oss til sirkus på torsdag. Det starter 17.30 i Aula. Se egen invitasjon. Som vi sa på foreldremøte vil vi ikke ha juleavslutning i år. Sirkus-showet blir trinnet sin avslutning for dette halvåret. På mandag har elevene med seg egenproduserte billetter (ligger i leksepermen) som dere må ha med dere og lever i billettluken når dere ankommer sirkuset. Vi ønsker at dere går inn nede, den inngangen dere brukte da de gikk på 1.trinn og opp trappen til Aula. Der vil dere møte noen som tar imot billettene dere har med.

Kine er på kurs hele onsdag. Derfor er det bibliotek på tirsdag denne uken!!! Husk bøker!

Det er kaldt og elevene må ha dress/vinterbukse, votter/hansker og lue liggende på skolen. Igjen oppfordrer vi til å ha to kurver i garderoben, en til skiftetøy og en til lue og votter.

Uken som gikk:

På tirsdag var det engelskdag og vi samarbeidet før lunsj med 3.trinn. Vi hadde tre ulike stasjoner, der de på den ene stasjonen skulle tegne etter introduksjon. På den andre stasjonen hadde elevene bingo og på den siste skulle man etter påstander svare på det motsatte av hva som var sant. Etter lunsj lagde elevene sitt eget hus av papir, der de tegnet inn bathroom, bedroom, kitchen and living room. Husene ble skikkelig fine og passet perfekt på veggene i klasserommet. Til lunsj fikk de elevene som ville smake på (tea and biscuits) te og kjeks. En veldig kjekk dag!

Vi har begynt litt med juleforberedelser, elevene har pyntet hver sitt pepperkakeherte. Pepperkakehertene er klassen sin adventskalender.

Denne uken har vi jobbet mye med sirkusforberedelser. Vi har også fått øvd litt i Aula og gruppene noen grupper har fått være publikum for hverandre. Det er stort engasjement hos elevene, og de gleder seg veldig til å vise showet for dere.

På fredag hadde vi en super dag i skogen med bål. Vi har kost oss veldig:)

I spisetiden har vi nå lest fire sirkusbøker " Operasjon Sirkus", "LasseMaja - Sirkusmysteriet", " Sirkus Pepperonini og hønsekanonen" og "Sirkuskua". Vi går nå snart over til bøker med juletema.

God helg fra team 2!!!

